
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 49 del 19/12/2019    

Repertorio Generale n. 1688  del 19/12/2019 

Oggetto: DIVIETO DI VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE IN BOTTIGLIE 
DI VETRO E LATTINE E DI ALCOLICI CON GRADAZIONE SUPERIORE AI 14°, IN 
TUTTO UIL CENTRO STORICO, PER LA NOTTE DI SAN SILVESTRO. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 49 del 19/12/2019  

  

Oggetto: DIVIETO DI VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE IN BOTTIGLIE 
DI VETRO E LATTINE E DI ALCOLICI CON GRADAZIONE SUPERIORE AI 14°, IN 
TUTTO IL CENTRO STORICO, PER LA NOTTE DI SAN SILVESTRO. 

IL SINDACO

Premesso che in occasione del Capodanno si svolgerà il “COUNTDOWN 2019”, organizzato da 

questo Ente in P.za Duomo, per la serata del 31.12.2019;

Visto il verbale della CCVLPS n° 2 del 19 dicembre 2019, indicante tra le prescrizioni il divieto di 
vendita e somministrazione di bevande in bottiglie di vetro e lattine e di alcolici con gradazione 
superiore a 14°” il 31/12/2019 in occasione del “Countdown 2019” in P.zza Duomo;

Visto l’Ordinamento EE.LL.;

ORDINA

in via contingibile e urgente, il “Divieto di vendita e somministrazione di bevande in bottiglie di  
vetro e lattine e di alcolici con gradazione superiore a 14°”, in tutto il Centro Storico, per la notte  
di San Silvestro.

Notificare la presente ordinanza, a cura dei Messi Comunali, a tutti i pubblici esercizi ;

La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica, a cui la presente ordinanza verrà notificata,  
sono incaricati dell’esecuzione della stessa.

Avverso alla presente ordinanza può essere proposto ricorso nelle forme e nei termini di legge, 
davanti al TAR di Catania oppure davanti al presidente della Regione Siciliana.

copia informatica per consultazione



         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE E SUAP
Determina N. 49 del 19/12/2019

Oggetto:    DIVIETO  DI  VENDITA E  SOMMINISTRAZIONE  DI  BEVANDE  IN  BOTTIGLIE  DI  VETRO  E 
LATTINE E DI ALCOLICI CON GRADAZIONE SUPERIORE AI 14°, IN TUTTO UIL CENTRO STORICO, PER 
LA NOTTE DI SAN SILVESTRO. . 

Registrazione Albo on-line n. 2347/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 19/12/2019 al 03/01/2020

Taormina li, 08/01/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


